SZpITOl Samodzielny Publiczny
Czerniakowski Zakfad Opieki Zdrowotnej

Warszawa, dnia 25-02-2015 .

Biuro Zamoéwien Publicznych
ZP-01/03/2015

Informacja dla  wszystkich Wykonawcow  uczestniczgcych w  przetargu
nieograniczonym na ,, Dostawe produktow leczniczych dla Szpitala Czerniakowskiego SP
ZOZ. ( nr sprawy 03/2015)

Pytania zadane przez Wykonawcédw uczestniczacych w postepowaniu na podstawie
art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z p6zn. zm.)
zwang Ustawa:

1.Czy Zamawiajacy wymaga w pakiecie nr 3 poz. 1 ( Aflibercept) wyceny preparatu w dawce
i postaci Aflibarcept 40 mg/ml roztwér do wstrzykiwan fiolka, poniewaz taka dawka
wystepuje w obrocie?.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajagcy wymaga wyceny preparatu w dawce i postaci Aflibarcept 40
mg/ml roztwor do wstrzykiwan fiolka .

2. Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidtowo przeliczy¢ ilosé opakowan handlowych w
przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajgcych inng ilo$¢ sztuk ( tabletek,
amputek, kilograméw itp.) niz zamieszona w SIWZ; a takze w przypadku gdy wycena innych
opakowan lekow spelniajagcych wlasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem
ekonomicznym( czy podaé pelne ilosci opakowan zaokraglone w gore, czy ilos¢ opakowan
przeliczy¢ do dwoch miejsc po przecinku).

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, nalezy poda¢ pelne ilosci opakowan zaokraglone w
gore.

3.Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wycen¢ preparatow zamiennie tj. drazetek zamiast
tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsulek i
odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drazetek i odwrotnie. Kapsutek zamiast
drazetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie..

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

4. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wycene preparatdw zamiennie tj. ampulek zamiast
fiolek i odwrotnie?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

5. Czy Zamawiajacy wymaga w pakiecie nr 1 poz. 1 ( Cefuroxime) wycen¢ preparatu w ilosci
100 op. w opakowaniu 10 fiolek, czy tez Zamawiajacy wymaga wyceny 100 pojedynczych
fiolek?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wyceny preparatu w ilosci 100 op. w opakowaniu 10
fiolek,.

6.Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 5 poz. 1 wycene preparatu o nazwie handlowej
Floractin kapsulki?
Odpowiedz: Zgodnie z wymogami SIWZ.
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7.Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 9 wymaga immunoglobuliny ludzkiej dozylnej 5% w
postaci gotowego roztworu do podania o zawartosci IgA znacznie ponizej 0,05 mg/ml w
dawkach 2,5g; 5g. Powodujac tym samym lepsza tolerancje i mniej skutkéw ubocznych u
pacjentow. Powszechna jest, bowiem wiedza, ze wysoki poziom IgA ponad przyjete normy
odpowiada za dzialania niepozadane powodujace m.in. reakcje uczuleniowe czy wstrzas
anafilaktyczny. '

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

8. Czy ze wzgledu na fakt, ze dawki IVIG stosowane w oddzialach powodujg konieczno$é
przetaczania duzych ilosci immunoglobuliny, czy oferowana immunoglobulina ma posiadac
wysoka predkos¢ infuzji na poziomie, co najmniej 4mlkg m.c/h? W przypadku
statystycznego pacjenta o wadze 65-70 kg czas podazy moze zostaé skrocony nawet
dwukrotnie. Ma to znaczacy wplyw na obnizenie kosztéw szpitala na obstuge jednego
pacjenta w czasie procedury jednodniowej hospitalizacii

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
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